Raniliingen, Casebalcbesteinden, Kadin-

gen, Adelbolilingen, Asingen, lallingcn,

Teuvelspaercli, quidquid iuris liabetis in

Halla. Praeterea quaecumque bona laui

ROMANCM An. C. HUO

in decimis quam in familiis iusle el ca-

nonice possidelis, vobis nihilominus coti-

firmamus. Decernimns ergo, ut nulli om- Decrcium ,m-

niuo liominum liceat, praefatum mona-
'"''°""'"'"

sterium temere perturbare, aul eius pos-

sessiones auferre, vel ablatas retìnere,

minuere, seu quibuslibel molesliis faligare;

sed omnia integra couserventur, eorum,

[)ro quorum gubernatione el subslenta-

tioue concessa sunl, usibus omnimodis

proiulura: salva Sedis Apostolicae auclo-

rilate, et dioeccsanorum episcoporum ca-

nonica reverentia. Si qua igilur in fulu- ciausuue. •

rum ecclesiastica saecularisve persona
,

liane nostrae conslilutionispaginamsciens,

conlra eam venire tentaverit, secundo ter-

tiove commonita si non satisfaclione con-

grua emendaveril, polestatis honorisque

sui dignitate careal, reamque se divino

iudicio existere de perpetrala iniquilale

cognoscal, el a sacratissimo Corpore et

Sanguine Dei et Domini nostri lesu Chrislì

aliena fiat, atque in estremo examine di-

slrictae ullioui subiaceal. Cunclis autera

eidem loco insta servanlibus sii pax Do-

mini nostri lesu Cbristi, qualenus et hic

fruclum bonae aclionis percipianl, et apud

districtum ludicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Eugemus calholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Otto diac. card. S. Georgi! ad

Velum Aureum ss.

Ego Oclavianus diac. card. S. Nicolai

in Carcere Tulliano ss.

Ego Gregorius diaconus cardinalis S.

Angeli ss.

Ego lacinlus diaconus cardinalis San-

clae Mariae in Cosmedin ss.

Datum Remis per manum Guidonis

sanctae Romanae Ecclesiae card, el can-

cellarli, 111 kal. aprilis, indici, xii, incarn.

domiuicae anno mcxlix, ponlificalus vero

domni Eugcnii PP. Ili anno v.

Uat. die 30 martii anno Domini 1149,

pontif. anno v.

An. C. IIVJ

Contìniutio

bonortim et iu-

rium Ecclesìne

liuius.

xxxiir.

Omnia bona el tura Linmisis Ecdemw
sub lì. Pilli et sua proteclione xuscipil

l'AUjcnius ri*. Ili (I).

SUMMARIUM

Exonlium. — Confiriiialio bouorum et iuiiiiiii

Ecclosiae luiius. — Decieliiin omnimodiio

iinniuiiitalis a cuiiiscunique pcrsonae mo-

lestia. — Solitae claiisulae. — Euyenii l'I',

el S. U. Eccl. cardinalium subscriplioncs.

Eugenias eplscopus servas servorum Dei, ven. fr.

Gotifredo Lanensi episcopo, eiasqae successo*

ribns canonice institnendis, in perpetuum.